Директору МОУ «СОШ №6» Ивановой Е. И.
__________________________________________________

__________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Адрес прописки: ___________________________________

__________________________________________________

Адрес фактического проживания: ____________________

__________________________________________________

Тел.______________________________________________

Заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)__________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать ФИО полностью)

в МОУ «СОШ №6» в _____ класс____________________________профиля (указать профиль)

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

общеобразовательного учреждения, локальными актами, основными образовательными

программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).

            В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных» согласен (согласна) на обработку персональных данных своего

ребёнка.

Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании (будет представлен по получении в

образовательном учреждении).

2. Портфолио (лист достижений выпускника основной школы).

3. Копия паспорта ребенка.

4. Справка формы 9

Подпись _____________________             _____________________

                                                                                                     (Расшифровка подписи)

Подпись _____________________             _____________________

                                                                                                     (Расшифровка подписи)

Дата ______________________